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Форма по КН! 1152017

Налоговая декларация по налогу, уплачиваемому
в связи с применением упрощенной системы налогообложения

Налоговый период t*одl i"З'i"Ц"i
i........i........i

Форма реорганизации i"-,-i ИНН/КПП реорганизованной i_,i _,i _,i.._,i-_,i_'-! ':'i :'i _ i _ il
(llиквидации) (код) i,.,_...i организации i....,,..i......i .......i.......,i.......i.,.....,!...,,..i,.,..,..:,,,....,i..,.,..i

На is:-i_jстраницах с приложением подтвер}{лающих документов или их копий ,.i : i : i,: i листах

Заполняется работником }tалогового органа

Сведения о представлении декларации

fl анная декларация прелставлена (кол)

l""-,i,-""i,-",!
n'i....,...i,.,.,..i..,,....! страНИцаХ

с приложением подтвер}(цающих документов

или их копии n, 
i.......i........i........i 

листах

flатапредставления i i-,! i " i" "i i" -i "i" :" 
"i

декларации i.......l,,......i 
' 

i........l,.......i 
' 

i........i......,.l.....,,.l,,.....,i

(}]аименоваllие орrанизации - представитеJlя налоtоплательшика)

Фамилия, И,о.- П",1**

Представляетсявналоговыйорганt*одl i о iц i-5 i Зi
i,,......i,......,i,......,i........i

iТiО!В!А:РiИiЩ:ЕiСiТiВiОi iCiOiБiC!TiBiEiHiH

поместунахох(дения (учета)(код) i 2 ; 1 i 0 !

и к о ж иiлiь:яi i" р у Бiиil.]

(HaJ] оrоплатеJ]ьщик)

,Щата i 2i1 i iOi зi ! zioizi цi
ты докуlиента,
ия предс-гавитеIlя

!остоверность и полноту сведений, указанных
в настоящей декларации, подтверх(даю:

i,;",i 1 -l]алогопJlатеJlьulик,
i,,,,:....i 2 - l] рслст а витсJl ь l l aJ] огоIlJ]атеJlьцlи ка

имя, отчество* fi олllостью)
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Раздел,t.2. Сумма налога (авансового платежа по налоry), уплачиваемого в связи с применением упрошенной
системы налогообложения (объекг налогообложения - доходы, уменьшенные на величину расходов), и

минимал ьного налога, подлежащая уплате (умен ьшени ю), п о данн ым tlалогоплател ьшика

показаmелч

1

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать вOсьмOг0 апреля отчетног0 гOда
стр,270 разд. 2.2

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать восьмого июля отчетного года
стр.271 разд. 2.2. - стр.020,
если стр.27'1 разд. 2.2 _ стр.020 >= 0

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двалцать восьмого июля отчетного года
стр.020 - стр.271 разд,2,2,,
если стр.27,1 разд,2.2, - стр.020 < 0

Код по ОКТМО

Сумма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать tзосьмого октября отчетного года
стр,272 разл. 2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр.050),
еulи стр,272 разд. 2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр.050) >= 0

Сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
лвадцать восьмого октября отчетного года
(стр.020 + стр,040 - стр,050) - стр.272 разд. 2.2.,
ёс!lи стр,272 разл. 2,2, _ (стр.020 + стр.040 _ стр,050) < 0

Код по ОКТМО

Сумма налога, подлежащая доплате за налоговый
период (календарный год) в срок*
стр.273 разд.2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.080) - стр.101), если
стр.273 разд.2.2. - (стр.020 + стр.040 -стр,050 + стр.070 - стр.080) - стр.10'1) >= 0

и стр.273 разд.2.2. >= стр.280 разд,2.2.

Сумма налога, уплаченная в связи с применением патентной системы
палогообложения, подлежащая зачету

Сумма налога к уменьшению за налоговый
период (календарный год) по сроку*
(стр.020 + стр.040 - стр.050 + стр,070 - стр.080) - стр.273 разл. 2.2.,
если стр.273 разд. 2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.080) < 0 и
стр.273 разд.2,2. >= стр.280 разд,2.2.
или (стр,020 + стр.040 _ стр.050 + стр.070 _ стр,080) - стр.2В0 разд,2,2.,
если стр.273 разд,2.2. < стр.280 разд.2.2.
и (стр.020 + стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр,080) > стр. 280 разл,2.2

Сумма минимального налога, подлежашая уплате за
tlалоrовый период (календарный год) в срок*
(стр,280 разл.2.2. - (стр.020 + стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.080) - стр.'101),
если стр.280 разд.2.2. > стр,273 разд.2.2. и стр.280 разд.2.2, > (стр.020+
стр.040 - стр.050 + стр.070 - стр.080 + стр,,1 01 )

3наченuя показаmелей (в рублях)

J
l..-...I"..."'l...."-l...'"..l."''..'.....'.r..."...r"...'

l-6_ i._3_ i.] i_0_.i]..i"0" i"0" i"0" i,," i,," i ",i
r":",i" -]"i-"j",i,"""I""",l,""",i-",-i,-""i-,-",i",-",i-""-i-,-",i: х: /: А| - | -igi.:I: ! ! | ! i l i i i
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г""",i",-"i,-""l,-""i,-""I""-,i,-""г"",-i-",,i--,-I-,"",i-",-!

Kod
сmрокu

z

010

020

030

040

070

- 
лI]я организаций - не позднее 28 марта года, следуюш]его за истекшим t]алоtовьlм периодом;
дJ]я иl]дивидуальных предприкимателей - не позднее 2В апреJ]я года, следуюшlеrо за истекшим наIlоговым периодом

Достоверность илполноту сведений, указанных на данной странице, подтверх(даю:

050

060

0в0

090

100

101

110

120

а- (полпись) 21 .0З.2024 (лата)

бi4i5i3!0 1 0 0 1



"ll lШtil il||ll llltl lll' :;
Раздел 2.2. Расчет налога, уплачиваемого в связи с применением упрощенноЙ системы налогообложения,

и минимального налога (объекr налогообложения - доходы, уменьшенные на величинУ расходов)
Коd сmрокu Значенuя показаmелей (в рублях)

23

6 4 5 а
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показаmелч
1

Код признака применения налоrовой ставки:
1 - налоговая ставка в размере 1 5%, установлеllная пунктом 2 статьи 346.20 Налогового кодекса
Российской Федерации, иJlи tlаJlоговая ставка, установленtiая закоtlом субъекта Российской
Федерации, применяется в течение налогового периода;
2 - налоговая стаt]ка t] размере 20%, установлен}lая пунктом 2.'1 статьи З46.20 liалоговоrо
колекса Российской Федерации, применяется начиная с квартала, по итогам которого доходы
превысили 1 50 N,lлн. рублей, но не превысили 200 MJ]ll. рублей и (или) в течение которого
орелl]яя численность работников превысила 100 человек, но не превысиJlа 1З0 человек

Сумма полученных доходов нарастающим итоrом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговый период

Сумма произведенных расходов нарастаючlим итогом:

за первый квартал

за полугодие

за девять месяцев

за наltоговый период

Сумма убытка, полученного в предыдущем (предыдущих) налоговом (налоrовых)
периоде (периодах), уменьшаюu-{ая налоговую базу за налоговый период

Налоговая база для исчисления налога (авансового платежа по налогу):
за первый квартал
стр.210-стр,220, если стр.210 - стр.220 > 0

за полугодие
стр,211-стр.221, если стр.211 - стр.22,1 > 0

за девять месяцев
стр.212-стр.222, если стр.212 - стр.222 > 0

за налоговый период
(стр.2 1 0-стр.223-стр.2З0, есJ]и стр.2 1 3-стр.223-стр.230 > 0)

Сумма полученного убытка за истекший налоrовый (отчетный) период:
за первый квартал
(стр.220-стр,210, если стр.210 < стр.220)

за полугодие
(стр,221-стр.211, если стр.211 < стр.221)

за девять месяцев
(стр.222-стр.212, есllи сlр,212 < стр.222)

за налоговый период
(стр.223-стр,213, если стр.213 < стр.22З)

Налоговая ставка (%):

за первый квартал

за полугодие

за левять месяцев

за налоговый период

Обоснование применения налоговой ставки, установленной законом субъекта 264
Российской Федерации

i",-",!201 ili

210

211

212

zlз

220

221

222

230

6 о j(il о

240

241

242

243

25о

aг4

252

253

260

261

262

Zoc

с,р 
ig_ i.._o_.i ? i
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Сумма исчисленного налога (авансового платежа по налоry):

за первый квартал
лля стр.201 = к1 >: (стр.240 х стр.260/100)
лля стр.201 = к2>: (стр.240 х стр.260/100)

за полугOдие
лля стр.201 = (,1 ): (стр.24'1 х стр.261/100)
лля стр.201 = к2>: (стр.241 х стр.261/100,
если стр.261 = стр.260;
стр.270 + (стр.241 - стр.240) х стр.261/100,
если стр.261 > стр.260)

за девять месяцев
для стр.201 = (1 ): (стр,242 х стр.262l100)
для стр.201 = (<2rr: (стр,242 х стр.2621100,
если стр,262 = стр.261;
стр,27 1 + (с,lр,242 - стр.241 ) х стр.262l1 00,
если стр.262 > стр.26'1)

за налоговый период
лля стр,201 = к1 >: (стр.243 х стр.263/100)
лля стр,201 = к2>: (стр.243 х стр.263/100,
если стр.263 = стр.262;
стр,272 + (стр.243 - стр.242) х стр.263/1 00,
если стр.263 > стр.262)

Сумма исчисленного минимального налога за налоговый период (ставка налога 1%)
(стр.213х1/100)

27з

2в0

лrл! л ! 
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Раздел 3, Отчет о целевом использовании имушества (в том числе денежных средств), работ, услуг,
полученных в рамках благотворительной деятельности, целевых поступлений! целевого финансирования*

Сум м а среdсmв, чспоrt ьзова н l] ых
Сmочмосmь чмущесmва, рабоm, по назначенчю в mечеl!че

услуе члч сумма 0енежных среdсmв / усmаlювленноео срока /Kod euda
посmупленчй

1

r"-""г""",t"-,-,!

i?l9l9i

I"'""'r"""']"""_|

i "5" i 9",1 9_ i

r-",-l"--"r""-,!

i"ti9i9!

i "q. i..9" i "0"..i

i"--,i-,-i"-"";
:....,,...i.,......i.......,: 

_

i-",","--,i""-,!
i..._,.i-.i-,:

i""""i""",i-,,,i

l:i:i:i

;,l:n;;n:^:irinir:q:

i -: - i.: -: - i.i - i - i - i _ ii - i - i - i _ | _ i - i - : -: - i - i - i -:

Итого по отчету

доl(умЕнт подписАн элrктронной пOдписыо

!аmа посmупленчя /

Срок чспользованчя
(0о какой 0аmы)

2/5

i ] i 9" i i"9 i 1 i i3" i_9 i: l"3" ii"B"

i3i 1 i,iOi 3 i.i2iOi2i3i
i.,..,...i,,...,,,: i....,,,.i,.......; i...,,,..i....,,.,l..,.,...i,...,...:

Сумма среdсmв, срок
uспользованLlя коmорых не Llcmek

з/6

Сумма среdсmв! Llспользованных не по
н азн аче HLl ю Llл Ll не uспол ьзова н ных

в усmановлеllньtй срок
4/7

i2i9isi4i 1 iзiбi - i -! -i - : -;

0ператор Э/JО ООО "Компания "Тu"з!

целевоrо финансирования, Раздел 3 не представr]яют

Идеt.t,rификаl,сц.l ; aft::l.B9c:7-BO6f -}7ca-b7ebc7a44cal]202-4

з!4 6 1 цi -

,i^ 2 5 5 4

в 9 7 2 о 9

i-i- i- i- i_ i- i- i-i -i -:_ i- i2i4 5 3 0 3

i_i_:i_i_i:_i_:_l_i! я:оiпi^iп:{: ; : i : : :

l,l Ii -:-:- i- i- i- !

i1 i1 i2i3iбi5i4i -i -i -i -: -i

тсж "руБин", OlrEXOt]A вдJlЁ},lги1.1д AllA,0,0/lbEt]HA,
Пr:сцсс/,l;:тель

дЕклдрдция мrжрдйонндяинсr|Екцияопýrрдльной
ндлоговой служБы N9 2з п0 сдрдтоgской
0ýЛАСТИ, l]асиr,ьева Светлана BaIlephet,]Ha, l-iilча/lьник

21.0З.24 11:50 (МýК)

21.03.24 1,2:25 (PlSK)

Сертификат 015ВЁЁ890060t]OДЁД2421212Dt}641015Ё4

Сtlр,rификаr 5DГFА53FВlЕВС435С94СD3ЕСС83ВС2С].


